Shofiyah seorang anak dari kepala desa Kemadu

pada waktu itu.Selama menikah dengan Nyai Hj. Shofiah, pasangan ini tidak dikarunia

keturunan.Akan tetapi Allah memberi amanah kepada kedua pasangan ini untuk merawat Abdul

Wahib sebagai anak angkatnya.Hingga akhirnya tepat pada tanggal 5 Syawal 1414 H/18 Maret

1993 M, Nyai Hj. Shofiyah meninggal dunia.Sehingga oleh KH. Cholil Bisri, KH. Ahmad Syahid

disarankan untuk menikah lagi agar kelak ada yang meneruskan dakwahnya.
3
Hasil Wawancara dengan Nyai Hj. Rohmawati Syahid, pada tanggal 13 Oktober 2018,

pukul 20.00 wib. Ibu Nyai Hj.

Shofiyah seorang anak dari kepala desa Kemadu

pada waktu itu.Selama menikah dengan Nyai Hj. Shofiah, pasangan ini tidak dikarunia

keturunan.Akan tetapi Allah memberamanah kepada kedua pasangan ini untuk merawat Abdul

Wahib sebagai anak angkatnya.Hingga akhirnya tepat pada tanggal 5 Syawal 1414 H/18 Maret

1993 M, Nyai Hj. Shofiyah meninggal dunia.Sehingga oleh KH. Cholil Bisri, KH. Ahmad Syahid

disarankan untuk menikah lagi agar kelak ada yang meneruskan dakwahnya, Selang beberapa hari

dari kepergian Nyai Hj. Shofiyah, KH.Ahmad Syahid menikah dengan salah satu santrinya yang

bernama Nyai Hj.